
2025년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 60,302,546 59,862,661 439,885

200 세외수입 2,969,044 4,269,044 △1,300,000

210 경상적세외수입 2,840,644 4,140,644 △1,300,000

214 사업수입 500,000 1,800,000 △1,300,000

214-03 매각사업수입 500,000 1,800,000 △1,300,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 500,000 1,800,000 △1,300,000

< 한방항노화과 > 500,000 1,800,000 △1,300,000

  ○한방약초밸리 매각대금 500,000 1,800,000 △1,300,000

500 보조금 20,782,760 20,780,060 2,700

510 국고보조금등 17,362,776 17,360,076 2,700

511 국고보조금등 17,362,776 17,360,076 2,700

511-01 국고보조금 12,931,634 12,928,934 2,700

[ 수질개선특별회계 ] 12,477,700 12,475,000 2,700

< 상하수도과 > 12,477,700 12,475,000 2,700

  ○환경부 소관 12,477,700 12,475,000 2,700

    0조류피해예방조치명령 이행보전 2,700 0 2,700

700 보전수입등및내부거래 36,550,742 34,813,557 1,737,185

710 보전수입등 19,518,490 19,440,072 78,418

712 전년도이월금 65,214 60,136 5,078

712-01 국고보조금사용잔액 65,214 60,136 5,078

[ 수질개선특별회계 ] 65,214 60,136 5,078

< 환경위생과 > 155 142 13

  ○국고보조금 등 사용잔액 155 142 13

< 상하수도과 > 65,059 59,994 5,065

  ○국고보조금 등 사용잔액 65,059 59,994 5,065

713 융자금원금수입 3,201,802 3,128,462 73,340

713-01 민간융자금회수수입 3,201,802 3,128,462 73,340

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 196,670 123,330 73,340

< 경제기업과 > 196,670 123,330 73,340

  ○주민복지 융자금 회수 196,670 123,330 73,340

720 내부거래 17,032,252 15,373,485 1,658,767

721 전입금 17,032,252 15,373,485 1,658,767

721-03 기타회계전입금 17,032,252 15,373,485 1,658,767

[ 공영개발사업특별회계 ] 2,567,506 1,347,506 1,220,000

< 한방항노화과 > 2,567,506 1,347,506 1,220,000

  ○일반회계 전입금 2,567,506 1,347,506 1,220,000

500,000,000원

2,700,000원

155,000원

65,059,000원

196,670,000원

2,567,506,000원



장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

[ 상수도사업특별회계 ] 3,447,616 3,011,376 436,240

< 상하수도과 > 3,447,616 3,011,376 436,240

  ○일반회계전입금 3,447,616 3,011,376 436,240

[ 수질개선특별회계 ] 8,747,056 8,744,529 2,527

< 상하수도과 > 8,747,056 8,744,529 2,527

  ○일반회계 전입금 8,747,056 8,744,529 2,527

3,447,616,000원

8,747,056,000원


